
Kai-Ari Lundells och Juha Suoniemis samt 25 andra ledamöters motion om att uppföra ett
jultorg och permanenta försäljningsstånd på Myrbackaleden och Stationsvägens gågata

VD/7202/00.02.00.03/2024

Kai-Ari Lundell och Juha Suoniemi samt 25 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

Vi undertecknade föreslår att staden omedelbart vidtar de åtgärder som behövs för att i nära samarbete 
med invånarna och företagarna i området inleda planeringen och uppförandet av jultorg på 
Myrbackaleden och Stationsvägens gågata.

De permanenta försäljningsstånden ska vara av trä och vid planeringen av dem ska områdenas 
arkitektur och miljö beaktas, så att de smälter in harmoniskt i stadsbilden. Man kan ta modell av 
Centraleuropa.

Att stånden är permanenta och kan användas mångsidigt gör det möjligt att använda dem året om, 
vilket skapar kommersiella möjligheter för lokala företagare, hantverkare och andra aktörer också 
utanför julsäsongen.
Under julperioden kan torgen koncentrera sig på traditionell julförsäljning, såsom hantverk, delikatesser 
och dekorationer, och skapa en stämningsfull mötesplats för både invånare och turister. Stånden kunde 
också tjäna som arenor för odlarmarknader, hantverksmarknader eller olika kulturevenemang, vilket 
skulle ge liv åt stadsbilden och stödja gemenskapen.

I övrigt kan stånden användas vid vanlig torghandel.

Vi föreslår också att Vanda stad hyr ut dessa stånd till företagare och aktörer till ett förmånligt pris. 
Detta skulle särskilt gynna småföretagare och hantverkare och erbjuda dem möjlighet att främja sin 
affärsverksamhet utan höga kostnader. En förmånlig uthyrning skulle möjliggöra ett mångsidigt utbud 
på torgen genom att locka till sig ett brett spektrum av lokala aktörer och förbättra upplevelsen för 
kunderna på torgen.

Stadsfullmäktige 21.10.2024 § 29 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Kai-Ari Lundells och Juha Suoniemis samt 25 andra ledamöters undertecknade motion om att 

uppföra ett jultorg och permanenta försäljningsstånd på Myrbackaleden och Stationsvägens 
gågata


